Os bens não arrematados serão disponibilizados novamente em repasse, em até 15

minutos após o encerramento do 2° (segundo) leilão, com duração de 01:00 (uma) hora. Durante a

hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para
o 2° (segundo) leilão.

4) DÉBITOSDAAÇÃO: R$ 235.896,61 (duzentos e trinta e cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais

e sessenta e um centavos), em novembro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fis.

245. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do

exequente disponibilizar nos autos.

5) DO BEM:

[...]

o Lote no 08 e finalmente na linha dos fundos mede 10,00 metros (dez metros), confrontando com o lote

no 21 perfazendo o terreno uma área de 200,00 metros quadrados (duzentos metros quadrados). Imóvel

matriculado sob o n° 11.787, do Cartório de Registro de Imóveis de São Simão/SP.

6) AVALIAÇÃO DOS DIREITOS: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais), em 12 de dezembro de

2024. Atualizado para R$ 64.714,65 (sessenta e quatro mil, setecentos e quatorze reais e sessenta e cinco

centavos), emdezembro de 2025, combase nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado
de São Paulo.

6.1) LANCEMINIMO: R$ 38.828,79 (trinta e oito mil, oitocentos e vinte e oito reais e setenta e nove

centavos)

7) DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

8) ONUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

"OBS.: CONFORME DESPACHO DE FLS. 251, 0 ARREMATANTE DEVERÁ ARCAR

COM AS PARCELAS REMANESCENTES PARA AQUISIÇÃO PLENA DOS BENS